
UCHWAŁA NR XXIII/189/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) Rada Miejska w Szepietowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Szepietowo położonej 
w obrębie Nowe Szepietowo Podleśne, oznaczonej numerem geodezyjnym 48  o pow. 0.2100 ha, objętej księgą 
wieczystą KW LM1W/00029165/2. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: B6AFBE4F-49E5-4C3D-9696-21235E04C631. Podpisany Strona 1




